
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBA 

   
Reģ. Nr.90000074812 

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
“AIZKRAUKLES SILTUMS” 

 KAPITĀLA DAĻU TURĒTĀJA PĀRSTĀVIS 
Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors Uldis RIEKSTIŅŠ 

Aizkrauklē 

08.08.2025.    LĒMUMS Nr. 3.6/25/37 

Kapitāldaļu turētājs: Aizkraukles novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000074812. 
Kapitāla daļu turētāja pārstāvis: Aizkraukles novada pašvaldības 
izpilddirektors Uldis RIEKSTIŅŠ, pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un 
kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 14.panta pirmā daļu. 
Pārstāvēti 100% pamatkapitāla. 
 

Par Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
“AIZKRAUKLES SILTUMS”  

vidējā termiņa darbības stratēģijas   2025.-2027.gadam, apstiprināšanu         
 

Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “AIZKRAUKLES 
SILTUMS” valde ir izstrādājusi un iesniegusi apstiprināšanai vidēja termiņa darbības stratēģiju 
2025.-2027.gadam. 

Kapitālsabiedrības izstrādāto vidēja termiņa darbības stratēģiju apstiprina 
kapitālsabiedrības padome vai dalībnieku (akcionāru) sapulce (ja padome nav izveidota).1 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 65. panta otrā 
daļā noteic, ka dalībnieku sapulces kompetencē esošos lēmumus pieņem kapitāla daļu turētāja 
pārstāvis, savukārt, 66. panta pirmās daļas 12. punktā noteikts, ka tikai dalībnieku sapulcei ir 
tiesības pieņemt lēmumus par vidēja termiņa darbības stratēģiju. 

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 
14.panta pirmo daļu, 57.panta otro daļu, 65.panta otro daļu, 66.panta pirmās daļas 12.punktu, 
Kapitāla daļu turētāja pārstāvis NOLEMJ:  

Apstiprināt  Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību “AIZKRAUKLES SILTUMS” vidēja termiņa darbības stratēģiju 2025.-
2027.gadam (pielikumā). 
 

 

Izpilddirektors   Uldis Riekstiņš  

   
 

 

 
1 Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likums, 57. pants. 
https://likumi.lv/ta/id/269907#p57 


	Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību
	“AIZKRAUKLES SILTUMS”
	KAPITĀLA DAĻU TURĒTĀJA PĀRSTĀVIS
	Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors Uldis RIEKSTIŅŠ

